

Açıklamalar***Kamu yararına çalışarak adli para cezası yerine çektirilecek hapis cezasının infazının önlenmesi***

Bir süre önce adli para cezasına çarptırıldınız. Bu cezayı ödemediniz. Gönderilen ihtarnameye de cevap vermediniz. Bu nedenle Hamburg Savcılığı adli para cezası yerine çektirilecek hapis cezasını infaz etmelidir (Ceza Muhakemeleri Kanunu'nun 459e maddesi 1. fıkrası).

Ancak, gönüllü olarak kamu yararına ücretsiz çalışarak tutuklanmanızı önleyebilirsiniz. Bu durumda, adli para cezası yerine çektirilecek bir gün hapis cezası **beş saatlik** (zor durumlarda üç saatlik) kamu yararına çalışma ile önlenir. Bu bir defaya mahsus yapılan bir tekliftir.

Söz konusu çalışma, örneğin belediyeye ait kuruluşlarda ve kamu yararına çalışan kurumlarda yapılabilir. Önceki mesleki deneyim bir göreve yerleştirilmeyi kolaylaştırabilir, ancak bir ön koşul değildir. İş olanakları için kendi önerileriniz dikkate alınır ve istenen çalışma yerinin sizin durumunuza uygun olup olmadığı kontrol edilir.

Adli para cezası yerine çektirilecek hapis cezasının infazını önlemek için **gönüllü** çalışmanın organizasyonu ve kontrolü ile görevlendirilmiş olan irtibat bürosuna **bir hafta** içinde başvurmanız mutlaka gereklidir. Kamu Yararına Çalışma Dairesi'nin bir görevlisi tüm diğer ayrıntıları konuşmak üzere sizinle bir görüşme gerçekleştirecektir.

Hamburg'da yaşamıyorsanız, doğrudan savcılığa başvurmanız gerekir. Savcılık sizin için yetkili olan irtibat bürosunun adını size bildirecektir.

Hamburg için yetkili daire:

Fachamt Straffälligen- und Gerichtshilfe
Fachstelle Gemeinnützige Arbeit
(Suç İşleyenler için Yardım ve Adli Yardım Teşkilatı,
Kamu Yararına Çalışma Dairesi)
Max-Brauer-Allee 41, 22765 Hamburg (Nähe Bahnhof Altona)
E-posta: sg24@eimsbuettel.hamburg.de
Tel.: (040) 428 11 - 2400 Faks: (040) 427 90 3086

Çalışma saatleri:

Pazartesi:	Saat 15.00 – 18.00	Bizzat ve telefonla ulaşılabilir
Salı:	Saat 09.00 – 12.00	Sadece telefonla ulaşılabilir
Çarşamba - Cuma:	Saat 09.00 – 12.00	Bizzat ve telefonla ulaşılabilir

Aşağıdaki belgelerin görüşmeye mutlaka getirilmesi gerekir:

- Savcılıktan gelen ve kamu yararına çalışma olasılığını belirten yazı
- Savcılık tarafından cezanın infazı için çağrı veya daha önce verilmiş bir kamu yararına çalışma onayı
- Bu davada ödeme kanıt belgeleri
- Mevcut gelir durumunuzu gösteren güncel belgeler (örneğin işsizlik veya temel güvence yardımı bildirimi)

Savcılık bu süre zarfında infaz amaçlı tutuklama emrinin düzenlenmesinden feragat eder. Kararlaştırılan randevuya beklenmedik bir şekilde gelemeyecek olursanız, derhal yeni bir randevu talep etmelisiniz. Kararlaştırılan randevuya mazeret bildirmeden katılmazsanız veya sorumlu olduğunuz nedenlerden dolayı bir çalışma yeri belirlenemezse, infazın tecili derhal

geçerli olmak üzere sona erer. Adli para cezası yerine çektirilecek hapis cezasını gönüllü olarak çekmek için teslim olmazsanız veya (kalan) adli para cezasını ödemezseniz tutuklanırsınız.

